ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ KỲ ANH

  Số: 822/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 06 tháng 03 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo Phổ cập giáo dục thị xã Kỳ Anh năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 75/2006/NĐ-CP ngày 02 tháng 8 năm 2006 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Giáo dục; Nghị

định số 31/2011/NĐ-CP ngày 11 tháng 5 năm 2011 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Nghị định số 75/2006/NĐ-CP ngày 02 tháng 8 năm 2006

của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Giáo

dục; Nghị định số 07/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2013 của Chính phủ về

việc sửa đổi Điểm b Khoản 13 Điều 1 của Nghị định số 31/2011/NĐ-CP ngày 11

tháng 5 năm 2011 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số

75/2006/NĐ-CP ngày 02 tháng 8 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 của Chính

phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình thủ tục,

kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Xét đề nghị của Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Thành lập Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục thị xã Kỳ Anh năm 2019,

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông  Phan Duy Vĩnh, Phó Chủ tịch UBND thị xã, Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Hữu Sum, Trưởng phòng GD&ĐT, Phó ban trực;

3  Bà  Nguyễn Thị Tư ng V n, P  Trưởng phòng GD&ĐT, Phó ban;

4. Ông Võ Nguyên Hà, P  Trưởng phòng GD&ĐT, Thư ký;

5. Ông Phan Văn Quang Trưởng phòng TC-KH, Ban viên;

6  Ông Nguyễn Văn Giáp, Trưởng phòng Nội vụ, Ban viên;

7  Bà Nguyễn Thị Lệ Thuỷ, Hiệu trưởng Trư ng THPT Kỳ Anh, Ban viên;

8  Ông Trần Quang Hạnh, Trưởng phòng LĐTB&XH, Ban viên;

9  Ông Nguyễn Tiến Hoà, Hiệu trưởng  THPT Lê Quảng Chí, Ban viên;

10  Ông Nguyễn Phúc Long, GĐ Trung t m GDNN&GDTX, Ban viên;

11  Bà  Lê Thị Ngọc, CV Phòng GD&ĐT, Ban viên;

12  Bà Trương Thị Hoài Thanh CV Phòng GD&ĐT, Ban viên;

13.Bà Hoàng Thị Kim Phúc CV Phòng GD&ĐT, Ban viên;

          M       ông           n          h m       n  h    o

14. Ông Nguyễn Thế Anh, Chủ tịch Ủy ban MTTQ thị xã,  Ban viên;

15. Bà Hà Thị Lam, Chủ tịch Hội LHPN thị xã, Ban viên;

16. Bà Trần Thị Thanh Hoa Phó Bí thư phụ trách Thị đoàn,  Ban viên.

 Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ phối hợp x y dựng kế hoạch, tổ chức triển

khai và kiểm tra thực hiện các nhiệm vụ Phổ cập giáo dục Mầm non cho trẻ  em 5

tuổi, Phổ cập giáo dục tiểu học đúng độ tuổi, Phổ cập trung học cơ sở và xóa mù

chữ theo đúng các quy định hiện hành

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định

số 1083/QĐ-UBND ngày 24/4/2018 của UBND thị xã Kỳ Anh.

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng GD vàĐT, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các phư ng, xã và các ông, bà

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GD-ĐT ( để b/c);

- TT Thị ủy, HĐND Thị xã;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND thị xã;

- Các phòng, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, GD.

            n   .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Quốc Hà

		ubtxkyanh@hatinh.gov.vn
	2019-03-06T17:17:02-0800